Zaliczka na podatek         : 72,00 PLN
 10. PPK pracownika             : 0,00 PLN
 11. Netto                               : 677,00 PLN
 12. Składka na ubezpieczenie
     zdrowotne                          : 67,41 PLN
 13. Do wypłaty                       : 609,59 PLN
(słownie: sześćset dziewięć  PLN 59/100)

Kwituję odbiór kwoty            609,59 PLN
(słownie: sześćset dziewięć  PLN 59/100)

data 07.11.2025                    ..............................................................
                                                                                        podpis

Mobile User